ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОХОЛМСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 марта 2024 года

	№
	44/229-5

	г. Красный Холм

О подписании протокола об итогах голосования
на территории Краснохолмского муниципального округа Тверской области на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года

На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 428-445 об итогах голосования, подпункта 14 пункта 1 статьи 21, статьи 74 Федерального закона № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского округа постановляет:
1. Подписать протокол территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа об итогах голосования на территории Краснохолмского муниципального округа Тверской области на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Т.И. Кудрова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Г.В. Грибкова